

Bianexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 28/03/2019 11:50

**Comprador**

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)  
R Dona Ivone Rios , O- Quadra20 Lote 04

**Relatório de Confirmação**

Pedido de Cotação : 81907824

Processo 082/2019 - Mensal Expediente - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)


Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
<b>Papelaria Tributária Ltda</b> Avenida Perimetral Norte, 4056 - Gleba 03 - Vila João Vaz , GOIÂNIA - GO Rafael Carneiro Fonseca - (62) 9811-73045 rafael_carneiro17@hotmail.com	R\$ 50,0000	2 dias após confirmação	29/03/2019			<b>GBCJ</b>

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Unidade	Quantidade	Valor Total	Usuário
30 TESOURA GRANDE EM INOX CABO EMBORRACHADO 21CM	741		TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST-BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 3,9500	2 Unidade	RS 7,9000	Maycon Douglas Santana Araujo 28/03/2019 11:48
1 ADESIVO REDONDO VERMELHO COM 02 CM DIAMETRO	13		ETIQUETA TP 19 VM - PIMACO-PIMACO	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 2,4500	5 Comprimido	R\$ 12,2500	Maycon Douglas Santana Araujo 28/03/2019 11:48
25 PASTA SUSPensa	579		VISOR P/PASTA SUSPensa SOXI - DELLO - DELLO	ex	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 1,0000	100 Unidade	R\$ 100,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 28/03/2019 11:48
23 PASTA DE A-Z	576		PASTA AZ LARGA TIGRADA OFICIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 6,8000	10 Unidade	R\$ 68,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 28/03/2019 11:48
22 PAPEL A4 500 X 1	557		PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 15,2500	100 Resma	R\$ 1.525,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 28/03/2019 11:48
21 LIVRO ATA 200 FLS	492		LIVRO ATA CAPA PRETA 200FL - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 13,4000	1 Unidade	R\$ 13,4000	Maycon Douglas Santana Araujo 28/03/2019 11:48
19 LACRE NUMERADO TIPO CADEADO EM POLIPROPILENO	466		LACRE PARA MALOTE 23CM IOOXI AMARELO - J & p	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 9,0000	2 Pacote	R\$ 18,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 28/03/2019 11:48

18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1	413		GRAMPO 26/6 SOOXI GALVANIZADO - RAPID - RAPID	EX	Papelaria Tributária Ltda	masterprint	R\$ 2,7000	3 Caixa	R\$ 8,1000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
16	FOLHA DE ETIQUETA ADESIVA FL A4 C/ 16 UN 33.9 X 99.00 MM	387		ETIQUETA LASER A4 361 IOOXI 46,SX63,5 - PIMACO	EX	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 49,5000	2 Unidade	R\$ 99,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
15	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MT	373		FITA PVC TRANSPARENT 4SX4SMM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 1,9900	20 Unidade	R\$ 39,8000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
14	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO CAVIA	324		EXTRATOR DE GRAMPO-CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,7000	6 Unidade	R\$ 4,2000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
12	COLA TIPO BASTAO 21 G	189		COLA BASTAO 21G LEONORA - LEO LEO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,9500	3 Caixa	RS 2,8500	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
8	CANETA MARCADOR P/ RETROPROJETOR PONTA MEDIA 1.0 MM	133		ETIQUETA LASER .25,4X66,7MM IOOXI CC180 - COLACRIL	EX	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 1,3000	5 Unidade	R\$ 6,5000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
7	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	132		CANETA ESFERIOGRAFICA VERMELHA-COMPACTOR-COMPACTOR ECONOMIC	UNO	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,4000	10 Unidade	R\$ 4,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
6	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	131		CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL-COMPACTOR-COMPACTOR ECONOMIC	UNO	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,4000	50 Unidade	R\$ 20,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
4	BORRACHA BRANCA REF. 40	104		BORRACHA BRANCA 40 - RED BOR	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,3000	3 Unidade	R\$ 0,9000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
3	BLOCO AUTO ADESIVO POST-IT 38 X 50 MM	83		NOTEFIX 38X50 4X1 AM - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 2,9000	2 Bloco	R\$ 5,8000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48
2	ARQUIVO MORTO POLIONDAS AZUL	58		ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UNO	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 2,8500	40 Unidade	R\$ 114,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	28/03/2019 11:48

29	PINCEL PARA CD RETOPROJETOR VERMELHO	785	PINCEL RETROPROJETOR 2MM VERMELHO - MAXPRINT	UNO	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 1,3000	8 Unidade	R\$ 10,4000	Maycon Douglas Santana Araujo
									28/03/2019 11:48	
							<b>Total:</b>	372.0	R\$ 2.060,1000	

Total de Itens da Cotação: 30    Total de Itens Impressos: 19

  
 Maycon Douglas S. Araujo  
 Comprador  
 Instituto Brasileiro de  
 Gestão Hospitalar - IBGH